B34关于加快我区绿色林
农产业发展建议的答复

白明龙委员:
您好，您提出的《关于加快我区绿色林农产业发展的建议》已收悉，现答复如下:
我区正在编制中共友好区委关于全面落实《中共黑龙江省关于深入贯彻新发展理念加快融入新发展格局推进农业农村现代化实现新突破的决定》的实施意见，意见中提出推进农林业绿色发展、推进农林业科技创新、推进农林业产品有效供给、推进现代畜牧业发展、推进农林产品加工升级、推进休闲农业乡村旅游提档升级、推进新型经营主体及服务体系培育等。实施意见待区委全会通过后立即实施。

[bookmark: _GoBack]
                友好区农业农村局
2021年9月15日